
Table 2 

DATA PENYELENGGARAAN LINMAS   

 

Indicator Sebelum  Setelah  Keterangan 

Jumlah anggota Satlinmas  5.119 5.350 Orang 

Jumlah Anggota Pria  5.076 4.995. Orang 

Jumlah Anggota Wanita 43 355 Orang 

Alokasi Anggaran Satlinmas 57 121 Desa/kelurahan 

Melaksanakan Kegiatan Satlinmas 43 123 Desa/kelurahan 

Kesejahteraan Anggota Satlinmas 26 80 Desa/kelurahan 

Usia  

- 20 – 40 tahun 

- 41 – 60 tahun  

- >60 yahun 

 

575 

1.793 

2.761 

 

1.115 

2.667 

1.568 

 

Orang 

Orang 

Orang 

 


