Table 2 **DATA PENYELENGGARAAN LINMAS**

Indicator	Sebelum	Setelah	Keterangan
Jumlah anggota Satlinmas	5.119	5.350	Orang
Jumlah Anggota Pria	5.076	4.995.	Orang
Jumlah Anggota Wanita	43	355	Orang
Alokasi Anggaran Satlinmas	57	121	Desa/kelurahan
Melaksanakan Kegiatan Satlinmas	43	123	Desa/kelurahan
Kesejahteraan Anggota Satlinmas	26	80	Desa/kelurahan
Usia			
- 20 – 40 tahun	575	1.115	Orang
- 41 – 60 tahun	1.793	2.667	Orang
- >60 yahun	2.761	1.568	Orang